GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
Ato 342, de 08 de janeiro de 2019.

RESULTADO FINAL DA 4ª FASE (EXAME TOXICOLÓGICO) - CFO BM 2019

O CORONEL BM RESPONDENDO PELO COMANDO DA ACADEMIA DE
BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Edital nº 01/2018, que dispõe sobre o concurso público ao Curso de Formação de Oficiais
Bombeiros Militar - CFO BM para o ano de 2019, c/c Aviso nº 2.026/18, publicado no Diário
Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG nº 26, de 07Fev18, página 28, retificado pela
Errata nº 2.127/18, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG nº 72, de
19Abr18, página 38, RESOLVE:

I – DIVULGAR o resultado final da quarta fase, exame toxicológico, do concurso
público ao Curso de Formação de Oficiais Bombeiros Militar - CFO BM 2019.

FEMININO – CANDIDATAS APTAS

Inscrição Nome Nascimento
CLASS.

1ª
FASE

RG EXAME
TOXICOLÓGICO

RESULTADO
FINAL

2342824 ERIKA DE CASTRO ANDRADE 14/09/1994 3 16521260 A APTA
2302110 JAQUELINE DOS SANTOS 12/12/1993 4 MG16841906 A APTA
2311455 ALINE DE BARROS SOUZA 21/03/1989 6 MG12839654 A APTA
2306787 ISABELA ALVES CALAES 17/06/1993 7 MG15795798 A APTA
2305521 MARIANA COIMBRA ASSUNCAO 29/04/1991 9 MG13656636 A APTA

FEMININO – CANDIDATAS APTAS (LIMINAR JUDICIAL)

Inscrição Nome Nascimento
CLASS.

1ª
FASE

RG EXAME
TOXICOLÓGICO

RESULTADO
FINAL

2319160 LAIZ EVANGELISTA FONSECA 03/03/1989 2 15948707 A APTA
2337845 NATALIA ALVES ANTUNES 25/06/1993 5 MG-11.096.427 A APTA

MASCULINO – CANDIDATOS APTOS

Inscrição Nome Nascimento
CLASS.

1ª
FASE

RG EXAME
TOXICOLÓGICO

RESULTADO
FINAL

2307172 SAULO JERONIMO DA SILVA MORAES 27/01/1991 3 16036794 A APTO
2303859 JOSUE ALVES DE QUEIROZ JUNIOR 24/04/1989 4 2109973 A APTO
2313118 LUAMOS URIDE SOARES FARIA 23/03/1994 5 MG13579933 A APTO
2307561 EBERT JOSE DURAES RODRIGUES 04/07/1986 7 MG14120949 A APTO
2329540 PEDRO HENRIQUE M. SABINO DE CASTRO 27/03/1992 10 MG-14.301.300 A APTO
2301950 LUCAS DA SILVA LINO 07/12/1993 11 4205599 A APTO
2328454 NEYLOR HENRIQUE GARCIA 18/05/1989 13 6145054503 A APTO
2303678 RODRIGO FERNANDES DE ALMEIDA 15/04/1990 14 MG8585073 A APTO
2318001 HUGO TAVEIRA PATACA 26/08/1990 15 MG15078395 A APTO
2314657 LUCAS DE OLIVEIRA BRAGA NETO 10/06/1991 16 MG14574757 A APTO
2310239 GABRIEL ALVES CAETANO 14/12/1993 17 MG14328787 A APTO
2298384 FELIPE CAMPOS RAIMUNDO 18/06/1996 18 18755737 A APTO
2299794 MATHEUS FELIPE ALVES MACEDO 17/05/1995 19 MG15079929 A APTO
2298737 EDUARDO MOREIRA MARQUES 19/12/1998 20 MG-17.298.624 A APTO
2330678 PEDRO MUNDIM DE OLIVEIRA RIBEIRO 09/06/1999 22 MG19654439 A APTO
2342497 ELIAS CRISTOVAM DE SOUZA JUNIOR 11/02/1991 23 MG17248010 A APTO
2314519 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA FLAUSINO 24/01/1990 28 MG-15279129 A APTO
2320798 FELIPE AUGUSTO BIASIBETTE 04/10/1991 30 MG14881741 A APTO
2305655 GUSTAVO BERNARDES SANTOS 18/04/1992 31 15243816 A APTO
2299343 LUCAS PEREIRA GOMES 10/07/1992 32 12011554 A APTO
2299030 MATEUS ALVES FERREIRA 06/02/1993 33 MG16062038 A APTO
2307435 IGOR OTTONI DE PAULO 13/05/1996 35 MG16426850 A APTO
2341610 MARCUS VINICIUS DURAES ZUBA 08/01/2001 39 MG-21.217.987 A APTO
2304744 PAULO RICARDO CABRAL PINHEIRO 13/04/1991 40 15934012 A APTO

Ato 342 (2843174)         SEI 1400.01.0000653/2019-16 / pg. 1

2301828 PEDRO HENRIQUE FOLHA DE SOUZA 27/07/1993 41 MG16673558 A APTO
2312974 RODRIGO VIOL DOS SANTOS 21/03/1995 42 14.513.819 A APTO
2316176 ERICO CASTILHO TAMIETTI 17/03/1999 43 MG-16.693.059 A APTO
2312188 LUCAS ANDRADE LISBANHO 28/02/1991 45 MG16219142 A APTO
2339639 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 25/09/1991 46 MG16603195 A APTO
2310444 LUIS HENRIQUE ARAUJO VAZ 24/12/1994 51 MG18232669 A APTO
2321312 HERALDO NELSON SILVEIRA MENDES 11/07/1993 54 MG14836411 A APTO

MASCULINO – CANDIDATOS APTOS (LIMINAR JUDICIAL)

Inscrição Nome Nascimento
CLASS.

1ª
FASE

RG EXAME
TOXICOLÓGICO

RESULTADO
FINAL

2323619 TIAGO DE OLIVEIRA CAMPOS 06/03/1993 26 124574668 A APTO
2343276 ABNER FELIPE TOMAZ CAMILLOZZI 20/06/1997 37 MG15060057 A APTO

2304572 PEDRO HENRIQUE BRAGA
HERMOGENES 31/03/2000 38 MG-

19520786 A APTO

2323793 LUCAS DUTRA CABRAL 28/06/1994 47 MG18217901 A APTO

MARCUS JOSÉ TIBÚRCIO LIMA, CORONEL BM
**RESPONDENDO PELO COMANDO DA ABM**

Documento assinado eletronicamente por Marcus Jose Tiburcio Lima, Coronel BM,
em 07/01/2019, às 16:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2843174 e o código CRC 6E4B73E0.

Referência: Processo nº 1400.01.0000653/2019-16 SEI nº 2843174

Ato 342 (2843174)         SEI 1400.01.0000653/2019-16 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 342 (2843174)